Постановление администрации г. Нижневартовска от 12 марта 2018 г. N 314
"О внесении изменений в постановление администрации города от 14.10.2015 N 1840
"Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательные программы дошкольного образования" (с изменениями

от 16.02.2017 N 210, 17.05.2017 N 724)"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, в соответствии со статьей 65 Федерального закона
от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации":

1. Внести изменения в постановление администрации города от 14.10.2015
N 1840 "Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных
организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования" (с
изменениями от 16.02.2017 N 210, 17.05.2017 N 724):

1.1. В пункте 7 слова "О.П. Козлову" заменить словами "Э.В. Игошина".
1.2. Пункт 9 приложения 1 изложить в следующей редакции:
"9. Условия и порядок направления средств, полученных за оказание услуги по

присмотру и уходу за детьми, устанавливаются локальным актом образовательной
организации.".

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города В.В. Тихонов

garantf1://45152450.0/
garantf1://45152450.0/
garantf1://45152450.0/
garantf1://45152450.0/
garantf1://45152450.0/
garantf1://45152450.0/
garantf1://70191362.65/
garantf1://30637626.0/
garantf1://45127618.0/
garantf1://45131310.0/
garantf1://30637626.7/
garantf1://30637626.1009/
garantf1://45152451.0/
garantf1://45152451.0/